80 = Elektrische Ausristung

und Geschwindigkeitsmesser



R 24 80 = Elektrische Ausriistung Tafel 7
und Geschwindigkeitsmesser




Elektrische Ausristung

R 24 80= .4 Geschwindigkeitsmesser Tafel 7
Bestell-Nr. T":' Teil-Bezeichnung Stock
- Elektrische Ausristung:
8070134 - Kabelklemme fir SchluBlichtkabel 5
8070138 - Kabelschuh fiir Batterie 2
8070142 - Gummiring . . 5
8070139 - Kabelschuh fir Massekabel 2
4066130 - Kabelband . 2
8070146 - Kabelschutzschlauch kurz ]
8070150 - Halteschlauch 3
8050126 2 Frontring for Scheinwerfer . 1
8050153 3 Scheinwerferglas . ]
80 50 155 - Abdichtring for Schemwerferglas 1
8048111 4 Zindschlissel . 1
8048158 5 Abblendschalter mit Sngnoldruckknopf 1
8050177 - Reflektor 1
8048110 - Zindschlof3 . ]
8046108 - Deckel fur Slgncldruckknopf ]
8046110 - Druckknopf fiir Signalhorn 1
8046114 - Feder zum Druckknopf ]
8070114 - Kabelband . é
80 42134 - Regenschutzhaube 2
8050 134 - Druckscheibe 2
8050136 - Gummischeibe 4
8050138 - Gummimuffe 2
9901 321 - Linsensenkschraube M 4 x 12 atr. 2
99 32090 - Federring B 8 2
9933108 - Federring B 10 . . 1
9913820 - Sechskantschraube M 10 x 18 fur Slgnulbefeshgung 1
9922110 - Sechskantmutter M 10 1
9979010 - Gummi-Kabelleitung NLH 2 x 0,75 mm x54 @
(x 1520 mm) vom Scheinwerfer zum SchluBlicht 5
99 76 485 - Leitung B1,5 (x252) von Batterie zum Getriebe (Masse) g L
9976 485 - Leitung B 1,5 {x 620} vom Scheinwerfer zum Signalhorn L3
99 76 485 - Leitung B 1,5 (x 720) vom Signalhorn zum Druckknopf fg.}h_’
99 76 485 - Leitung B1,5 (x945) vom Scheinwerfer z. Motorgehduse _3&,
9976 485 - Leitung B1,5(x920) vom Scheinwerfer zur Lichtmaschine || 5
9976 485 - Leitung B 1,5 (x 1090} von Lichtmaschine zur Batterie J ;




80 = Elektrische Ausristung

R 24 80 = undEléle('s':I:c\:::\a;::::r::egsser Tafel 7
Bestell-Nr. ii'rd' Teil-Bezeichnung Stuck
99 78 006 6 Glohlampe B 6 V 35/35 W fir Fernlicht 1
9978 243 7 Gliohlampe H 6 V 2 W fir Standlicht 2
80 50 001 8 Scheinwerfer mit Abblendschalter und Zundschlussel

(ohne Geschwindigkeitsmesser und Glihlampe) ]
80 46 001 9 Signalhorn (HC 6} 1
80 42 002 10 Batterie (6 V 7 Ah) 1

Geschwindigkeitsmesser:
8080115 11 Abdichtungsring . 1
8080112 12 Antriebswelle vollsténdig 1
80 80 000 13 Geschwindigkeitsmesser wahlweise Besf Nr 80 80 OO'l

und 80 80 004 . . . 1
80 80 002 - Geschwindigkeitsmesser (Meilenanzeige) 1
8080160 - Gummitille fir Tachometerwelle 1

SchluBleuchte und hinteres Nummernschild:
8054101 14 SchluBBleuchte (ohne Glihlampe) 1
9916 615 - Halbrundkopfschraube M 5 x 10 atr. 1
99 01 361 - Linsenkopfschraube M 5 x 12 atr. 2
9933058 - Federring B 5 3
9922036 - Sechskantmutter M 5 atr. . 3
9978 243 7 Glohlampe H6 'V 2 W fir ScthBIeuchte . 1

Zindanlage:
8002108 - Sechskantschraube fir Ankerbefestigung . 1
8070122 - Gummitille fur 4 Lichtkabel ]
8002100 - Anker fir Zindlichtdynamo 1
80 30 000 - Zindspule . 1
80 30 004 - Unterbrecher vollstéindig 1
8030100 - Unterbrecherhebel 1
8030104 - Kondensator 1
8008 101 - Reglerschalter 1
8002104 - Dynamokohle 2
8070106 - Gumnmitille for Zundkobel 1
8002112 - Kontaktschraube mit Mutter 1
8002116 - Deckel fiir Zindlichtdynamo 1

30

R24 und Geschwindigkeitsmesser Tafel 7
Bestell-Nr. Bri"f' Teil-Bezeichnung Stisck
8002120 - Selbstversteller (Fliehkraftregler) 1
8002124 - Kohlenhaltefeder . 1
8002128 - Zindlicht-Dynamo ohne Anker . 1
80 02 000 15 Zondlicht-Dynamo mit Anker 1
8036 100 - Gummimuffe 1
8036102 16 Gummikappe 1
80 36 154 17 Kerzenstecker : . 1
9919 420 - Zylinderkopfschraube M 5x 15 . 3
9901 321 - Linsensenkschraube M 4 x 12 2
99 33050 - Federring A 5 3
9976 330 18 Zondkerze 14 W 240 T 1

3



